LURO VAGG VIT
2700/3000K

E7473081

Luro ar en downlight IP54 f6r vaggmontage med asymmetrisk ljusfordelning. Méjlighet att stalla fargtemperatur 2700K
och 3000K med hjalp av dip-switchar. Stomme av vitlackerad aluminium, avskarmning av opalt glas.

Monteras infallt i vagg i apparatdosa eller direkt i vagg. Far overtackas med isolering. Levereras komplett med dimbart
drivdon (IP20) med instickplint 2x2,5 mm?2. Armaturen ar dimbar med extern dimmer med fram- alt. bakkantsreglering.
Luro har utbytbar front och fronter med olika design finns som tillbehér, bestélls separat.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av fargtemperatur
Justering av ljusflode
Ljusférdelare/spridare
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Reflektorfarg
Spridningsvinkel
Elektriska data

Antal don MCB B10A

Antal don MCB B16A

Antal don MCB C10A

Antal don MCB C16A
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Nominell strém
Spanningstyp
Utbytbart drivdon

Dimensioner

Bredd
Inbyggnadsdiameter

Inbyggnadshdjd/-djup

www.cardi.se

130 Im

SDCM3
2700...3000 K
80-89

Lagen
Steglost reglerbar
Reflektor
Asymmetrisk
LED ej utbytbar
Direkt

Silver

Bredstralande 40-80°

340
550
370
600

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

43 Im/W
3w
220..240V
350 mA
AC

Ja

85 mm
67 mm

21 mm

Dimensioner (forts)
Léngd

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Overtéckning med isolering
Anslutningsbar ledararea
Anslutningstyp

Antal poler

Justerbarhet
Kapslingsfarg

Lamplig for infallt montage
Lamplig fér vaggmontering
Material kapsling

Material kupa

Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd/Behandling

85 mm

Ja

Nej

Nej

Nej

Nej

Ja

Nej

IP54

I

Ja

2.5 mm?
Stickklamma
2

Ej justerbar
Vit

Ja

Ja
Aluminium
Glas, opalt
Ja

Nej

9003
Avslutning
0.19 kg

Med pulverlack
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Mattritning
(mm)

Ljusfordelningskurva
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning

E7473082 FRONT LURO
FYRK/FYRK SVART

E7474632 FRONT LURO
RUND/FYRKANT VIT

E7474633 FRONT LURO
RUND/FYRKANT SVART

E7474634 FRONT LURO
RUND/GALLER VIT

E7474635 FRONT LURO
RUND/GALLER SVART

E7474636 FRONT LURO
RUND/SPAR VIT

E7474637 FRONT LURO
RUND/SPAR SVART

E7474638 FRONT LURO
FYRK/GALLER VIT

E7474639 FRONT LURO
FYRK/GALLER SVART

E7474640 FRONT LURO
FYRK/SPAR VIT

E7474641 FRONT LURO
FYRK/SPAR SVART
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Farg

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Langd

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

Bredd

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

Héjd

5 mm
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm
5 mm

5mm

Ytskydd/Behandling

Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack
Med pulverlack

Med pulverlack
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